



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

COMISSÃO
 194
 Fis M
 Rubrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE002/2022-SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE002/2022-SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E FESTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2º 89-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. ABAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	400	STAN PLAST	R\$ 2,70 dois reais e setenta centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
2	COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	600	CRISTALCOPOS	R\$ 6,90 seis reais e noventa centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
3	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	480	CRISTALCOPOS	R\$ 8,25 oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
4	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE	PACOTE	380	TOTALPLAST	R\$ 2,50 dois reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
5	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	400	STRAWPLAST	R\$ 2,25 dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
6	GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE	PACOTE	720	GIRASSOL	R\$ 1,25 um real e vinte e cinco centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
7	BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7	PACOTE	390	SÃO ROQUE	R\$ 6,28 seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.449,20	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
8	PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	650	CRISTALCOPOS	R\$ 1,18 um real e deztoito centavos	R\$ 767,00	setecentos e sessenta e sete reais
9	SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	260	SEGPLAST	R\$ 1,95 um real e noventa e cinco centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
10	MARMITEX TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PACOTE	180	GALVANOTEK	R\$ 22,23 vinte e dois reais e três centavos	R\$ 4.001,40	quatro mil e um reais e quarenta centavos
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG	KG	75	ALTAPLAST	R\$ 27,00 vinte e sete reais	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
12	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.	KG	45	SERRA	R\$ 31,37 trinta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.411,65	mil quatrocentos e onze reais e sessenta e cinco centavos

(Handwritten signatures and initials)



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



13	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	670	CRISTALCOPOS	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.591,20	três mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos
14	PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	550	CRISTALCOPOS	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 753,50	setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
15	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.	KG	100	FORPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
16	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.	KG	90	FORPACK	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
17	MARMITEX DE ISOPOR 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	COPOBRAS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
18	COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	460	COPOBRAS	R\$ 13,01	treze reais e um centavo	R\$ 5.984,60	cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
19	PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	50	ESTILO	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 205,00	duzentos e cinco reais
20	TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	350	ULTRA	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 3.605,00	três mil, seiscentos e cinco reais
21	TAMPA PLÁSTICA COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO, PARA COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	350	COPOBRAS	R\$ 14,87	quatorze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.204,50	cinco mil, duzentos e quatro reais e cinquenta centavos
22	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1000 ML, PACOTE COM 24 UNIDADES.	PACOTE	100	CRISTALCOPOS	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 51.610,05	cinquenta e um mil, seiscentos e dez reais e cinco centavos

LOTE 02								
TEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	300	DORI	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
2	BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G	PACOTE	430	ZAZA	R\$ 7,47	sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.212,10	três mil, duzentos e doze reais e dez centavos
3	CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)	CAIXA	310	NUCITA	R\$ 11,14	onze reais e quatorze centavos	R\$ 3.453,40	três mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

196
Rubrica

4	PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA	PACOTE	200	LUTZA	R\$ 21,83	vinte e um reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.366,00	quatro mil, trezentos e sessenta e seis reais
5	PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	360	SANTA RITA	R\$ 7,93	sete reais e noventa e três centavos	R\$ 2.854,80	dois mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
6	BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES	PACOTE	160	GAROTO	R\$ 36,14	trinta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 5.782,40	cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 24.348,70	vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta centavos

VALOR GLOBAL							R\$ 75.958,75	setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
--------------	--	--	--	--	--	--	---------------	---

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DE ACORDO COM O EDITAL E CONTRATO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELO CONTRATANTE.

DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01 DESTE EDITAL

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (edital)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

SENADOR POMPEU - 01 DE JULHO DE 2022

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Dados: 2022.07.01 10:27:32 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

Handwritten signatures and initials in blue ink.